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Podczas uroczystości w Sianowie Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego reprezentował wicemarszałek Andrzej Jakubowski.

Ochotnicza Straż Pożarna w gminie Sianów będzie mogła działać jeszcze szybciej i skuteczniej. Sytuację pozwolą
poprawić środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.
Umowa dotycząca dofinansowania, w kwocie ponad 1,6 miliona złotych, projektu pn. „Poprawa skuteczności
prowadzenia akcji ratowniczych poprzez wdrożenie systemu zarządzania kryzysowego wraz z modernizacją
budynku i doposażeniem Ochotniczej Straży Pożarnej w Sianowie” podpisana została, dziś, w poniedziałek, 16
grudnia br. w Sianowie. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego reprezentował wicemarszałek Andrzej
Jakubowski.  

Początkowo inwestycja znajdowała się na liście rezerwowej, ale w wyniku pojawienia się wolnych środków ostatecznie znalazła
się na liście głównej i otrzyma unijne wsparcie. 

- To kolejne, ważne przedsięwzięcie w zakresie ochrony przeciwpożarowej na Pomorzu Zachodnim, które otrzma
dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. Podobne
zadanie wsparliśmy kilka tygodni temu w Policach, w zeszłym tygodniu w Dobrzanach, a teraz w Sianowie. To pewnego
rodzaju prezent dla gminy i tutejszej Ochotniczej Straży Pożarnej zwieńczony podpisaniem umowy. Gratuluję i życzę
pomyślnej realizacji zadania - powiedział wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Przedsięwzięcie ma przede wszystkim na celu poprawę stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego oraz poprawę ochrony
przed skutkami nadzwyczajnych zagrożeń środowiska oraz doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Sianowie. 

Ponadto projekt przewiduje powstanie Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego, które zajmie się koordynacją działań
zapobiegających zagrożeniom. 

Inwestycja uwzględnia również doposażenie jednostki OSP w nowy sprzęt tj. samochód ratowniczo-gaśniczy GCBA. W ramach
podjętych już przez beneficjenta działań zakończono remont i przebudowę budynku OSP, za co dziękował burmistrz Sianowa
Maciej Berlicki. 

Koszt całkowity zadania oszacowano na prawie 2,2 miliona złotych, z czego dofinansowanie z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego wyniesie ponad 1,6 miliona złotych. Beneficjentem jest Gmina Sianów. 

Przedsięwzięcie otrzyma wsparcie w ramach Osi 4. "Infrastruktura ochrony środowiska", Działanie 4.5. "Ochrona przyrody i
zapobieganie zagrożeniom," Poddziałanie 4.5.2 "Zapobieganie zagrożeniom" Regionalnego Programu Operacyjnego
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Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.
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Inne wiadomości z serwisu prasowego… [5]
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